
0,55€

Maxi



Čvarci
ToJeTo, 200 g,1 kg = 17,25 €

3,45€

Kulen
ToJeTo, 300 g
1 kg = 11,63 €

3,49€

Sir Trapist u kori
ToJeTo, 300 g
1 kg = 9,97 €

2,99€

Dalmatinska pečenica narezak
Dalmar, 100 g
1 kg = 19,90 €

1,99€

Dalmatinska panceta 
narezak
Dalmar, 100 g
1 kg = 18,50 €

1,85€

Sir Podravec President
Dukat, 1 kg

9,29€

Majoneza delikates
Thomy, 80 g
1 kg = 11,25 €

0,90€

Ribani sir
ToJeTo, 40 g
1 kg = 24,75 € 

0,99€

Sir Trapist, Tilzit rezani
ToJeTo, 100 g
1 kg = 12,50 €

1,25€

Čajna kobasica Maxi
Gavrilović
1 kg

14,69€

Šunka u ovitku*
Podravka

1 kg 

7,79€
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Majoneza delikates
Zvijezda,620 g
1 kg = 6,92 €

4,29€

Panirani riblji odrezak
Ledo, 400 g
1 kg = 9,73 € 

3,89€

Oslić bez glave
Mare, 1 kg

4,89€

Oslić filet
Ledo, 400 g
1 kg = 11,48 € 

4,59€
SMRZNUTO

SMRZNUTO

Majoneza delikates
Thomy, 80 g
1 kg = 11,25 €

Kraljevski mix
Vernet, 400 g
1 kg = 2,98 € 

1,19€

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

Kiseli krastavci delikates
Zvijezda, ocijeđena masa: 350 g
1 kg ocijeđene mase =
7,40 €   

2,59€

Njoki
TojeTo, 500 g
1 kg = 2,98 € 

1,49€

Grill pile
Cekin, 1 kg 

3,89€

SMRZNUTO

SMRZNUTO

Eksta djevičansko 
maslinovo ulje
Farchioni, 1 l

11,49€

Vrhnje za kuhanje
20% m.m. 
Dukat, 200 g
1 kg = 6,75 €

1,35€

SMRZNUTO

SMRZNUTO
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Savijača s vanilijom i 
šumskim voćem
Ledo, 500 g
1 kg = 6,78 € 

Petit keks
Njam, 400 g
1 kg = 2,48 €

Pripravak za šlag
ToJeTo, 500 ml
1 l = 2,58 € 

Vanilin šećer 5 + 1 gratis
Dolcela, 48 g (6 x 8 g)
1 kg = 13,75 € 
1 kom = 0,09 € 

Prašak za pecivo 5 + 1 gratis
Dolcela, 72 g (6 x 12 g)
1 kg = 9,17 € 
1 kom = 0,09 € 

Puding 3 + 1 gratis
Vanilija, 148 g (4 x 37 g)
1 kg = 11,62 € 
1 kom = 0,32 € 
Čokolada, 180 g (4 x 45 g)
1 kg = 9,56 €
1 kom = 0,32 € 
Dolcela

Brašno glatko T550
NTL,  5 kg
1 kg = 0,69 €

Čokolada za jelo i kuhanje Dorina
Kraš, 300 g
1 kg = 14,97 €

Šlag
Ledo, 220 ml, 1 l = 7,23 € 

1,59€3,39€

Kompot ananas komadići
Frudela, ocijeđena masa= 290 g
1 kg cijeđene mase= 4,10 € 

Brašno oštro T400
NTL, 5 kg
1 kg = 0,74 €

1 kg =
0,80 €

1 kg =
0,83 €

3,69€

1,29€

4,49€

3,45€

0,55€

1,19€

0,99€

0,55€

1,29€

4

Domaće kore za 
pite i gibanice*

430 g
1 kg = 3,84 € 

1,65€

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO



Štrukli
Ledo, 600 g
1 kg = 6,65 € 

3,99€

Petit keks
Njam, 400 g
1 kg = 2,48 €

Tijesto lisnato
ToJeTo, 500 g
1 kg = 2,58 € 

1,29€

Čokolada za jelo i kuhanje Dorina
Kraš, 300 g
1 kg = 14,97 €

Kore za kolače*
Rozen, 430 g
1 kg = 4,16 € 

Šlag
Ledo, 220 ml, 1 l = 7,23 € 

Piškote
Smiješak, 200 g
1 kg = 4,95 € 

1,79€

0,99€
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SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

Papir za pečenje
Domeo,  8 m, 1 kom

0,99€

Mljevena kava Minas
ToJeTo, 200 g 
1 kg = 11,45 €

2,29€

Kava mljevena
Gloria, 250 g
1 kg = 13,96 € 

3,49€

Mljevena kava
Barcaffe, 400 g 
1 kg = 12,73 €

5,09€

Alu folija
Domeo, 30 m
1 pak 

2,49€

Prijanjajuća folija
Domeo, 30 m, 1 kom

0,89€

2,79€

Instant kava Crema
NTL, 75 g 
1 kg = 37,20 €



Lizalica štapić
Becky’s, 28 g
1 kg = 21,07 €

Keks s maslacem 
Becky’s, 114 g

1 kg = 13,95 €

1,19€

0,59€

1,39€

1,79€

1,49€

2,69€

1,49€

*Akcija 
traje do 
isteka 
zaliha.

*Akcija 
traje do 
isteka 
zaliha.

*Akcija 
traje do 
isteka 
zaliha.

*Akcija 
traje do 
isteka 
zaliha.

*Akcija 
traje do 
isteka 
zaliha.

*Akcija 
traje do 
isteka 
zaliha.

*Akcija 
traje do 
isteka 
zaliha.

1,59€

Mješavina medenjaka u košarici
Lambertz, 200 g

1 kg = 13,45 €

Medenjaci s lješnjacima 
i tamnom čokoladom
Lambertz, 100 g
1 kg = 17,90 €

Čokoladni adventski kalendar
50 g, 1 kg = 27,80 €

Medenjaci s glazurom
Tago, 225 g
1 kg = 6,62 €

Lizalica božićna
85 g, 1 kg = 17,53 €
1 kom = 0,25 €

Poklon vrećica 
Djed Božićnjak
Baron, 100 g
1 kg = 11,90 €

2,35€ 1,69€

Medenjaci preliveni čokoladom
Lambertz, 250 g

1 kg = 6,76 €

Poklon vrećica 
Djed Božićnjak
Cosmo, 80 g
1 kg = 10,63 €

0,85€

*Akcija 
traje do 
isteka 
zaliha.
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*Akcija 
traje do 
isteka 
zaliha.

Blagdanski mix 
kolačića Exquisit 
Lambertz, 200 g 
1 kg = 11,75 €



Čajno pecivo Domaćica Original
Kraš, 300 g
1 kg = 7,63 € 
Extra Choco
Kraš, 225 g
1 kg = 10,41 € 
Multigrain
Kraš, 275 g
1 kg = 8,33 €

Praline od tamne čokolade punjene višnjom i likerom, od
mliječne čokolade s kremom od lješnjaka, od tamne čokolade
punjene kremom kakaa, od mliječne čokolade sa žitaricama*
Witors, 125 g
1 kg = 18,80 €

Nougat preliven čokoladom
Pernigotti, 117 g, 1 kg = 29,83 €

Lisnati štapići 
Gecchele, 125 g

1 kg = 7,92 € 

Keks s mliječnim punjenjem
Oreo, 176 g
1 kg = 8,81 € 

Mramorni kolač
Jomo, 400 g 
1 kg = 4,98 €

3,49€

6,29€

0,99€

2,35€

2,29€

1,99€

1,55€

*Akcija 
traje do 
isteka 
zaliha.

*Akcija 
traje do 
isteka 
zaliha.

*Akcija 
traje do 
isteka 
zaliha.

Medenjaci s lješnjacima 
i tamnom čokoladom
Lambertz, 100 g
1 kg = 17,90 €

Kolač Božićni Pandoro
Balocco, 500 g
1 kg = 12,58 €
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0,89€

Mliječna čokolada božićni motiv
Alpinio, 80 g
1 kg = 11,13 €



Vino Plavac
Badel, 1 l

4,59€

Vino Graševina
Kastelan, 1 l

2,19€

Koktel Mojito*,
Sex on the beach*
Mix, 0,33 l
1 l = 5,42 €

1,79€

Bombonijera morske školjke
Atlantis, 200 g
1 kg =13,95  €

2,79€

Praline mliječna čokolada 
s kremom od lješnjaka
Socado, 130 g
1 kg = 10,38 €

1,35€

kuhano vino 
Sastojci:
    1 boca crnog ili bijelog vina

    2 dcl vode
    60 g šećera
    2 štapića cimeta

    malo klinčića

    zvjezdasti anis

    pola mahune vanilije

    2 narezane naranče

Zakuhajte sve sastojke u jednoj posudi i 

kuhajte na smanjenoj vatri dok se šećer 

ne otopi. Dodajte još zaslađivača po 

potrebi. Kuhajte 10-ak minuta, pustite 

da se prohladi. Procijedite ukoliko su 

začini ostali na dnu, a prije posluživanja 

ponovno zagrijte i ukrasite kriškom svježe 

naranče i klinčićima. Poslužite vruće!
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3,29€

Vino Cuvee
Kastelan
1 l

Bombonijera Merci
Storck, 250 g
1 kg = 19,96 €

4,99€



Vodka Cosmopolitan*
Maraska, 1 l 

8,79€

Vodka šumsko voće
Blacky, 0,7 l
1 l =  9,99 €

6,99€

Vino Plavac
Badel, 1 l

Liker Pelinkovac
Zvečevo, 1 l 

9,99€

Koktel Mojito*,
Sex on the beach*
Mix, 0,33 l
1 l = 5,42 €

9

Sok 100%  jabuka, crveno voće
Frudela, 1 l

1,09€

1,29€

Sok 100% naranča
Frudela, 1 l

Sok multivitamin
Juicy fruits, 1,5 l
1 l = 0,93 €

1,39€

Gazirano piće
Pepsi, 1,5 l
1 l = 1,06 €

Sok naranča*
Joy, 1 l

0,89€1,59€

Gazirano piće Tonic, Bitter, 
Tangerine, Tonic zero*
Vindi, 1,5 l 
1 l = 0,89 €

1,33€
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2,29€

Pladanj božićni motiv
33 cm, 1 kom

Tanjur božićni motiv
16,5 cm, 1 kom

3,49€

1,00€

Poklon vrećica božićni motiv
dimenzije 24 x 18 x 8 cm ili 12,8 x 36 x 8,4
1 kom

Šalica božićni motiv
1 kom

Zdjelica božićni motiv
1 kom

1,00€

2,99€3,49€



Držač pribora za jelo božićna kapa
4 kom, 1 kom = 0,32 €
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1,69€

Svijećnjak stakleni
7 x 8 cm, 1 kom

6,99€

Otirač božićni motiv
39 x 59 cm
1 kom

1,29€

Naočale božićni motiv
39 x 59 cm

1 kom

1,29€

1,09€

Rajf božićni motiv
39 x 59 cm
1 kom



0,59€

1,19€

200 g

0,89€

0,99€

ODLIČNA
CIJENA!

ODLIČNA
CIJENA! ODLIČNA

CIJENA!
200 g

1,69€
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Pileće hrenovke bez ovitka
Cekin, 300 g
1 kg = 5,83 €

1,75€

Salama Sendvič 
narezak sa sirom
Cekin, 500 g
1 kg = 4,50 €

2,25€

Kobasica Tirolska
ToJeTo, 400 g
1 kg = 4,98 €

1,99€

Pašteta čajna, jetrena
Gavrilović, 100 g
1 kg = 11,50 €

1,15€

Salama Bečka*
Podravka
1 kg 

8,99€

Pileća posebna kobasica Poli mini
Perutnina, 220 g
1 kg = 7,68 €

1,69€

Tuna komadi u ulju
Mare, ocijeđena masa= 130 g
1 kg ocijeđene mase= 12,23 € 

1,59€Kobasica kranjska VP
Pik, 300 g 
1 kg = 11,63 €

3,49€

Tuna salata 
mexicana, mediterana
Mare, ocijeđena masa= 150 g
1 kg ocijeđene mase= 9,67 € 

1,45€

Sardina u ulju
NTL, 125 g (ocijeđena masa: 90 g)
1 kg ocijeđene mase = 9,89 € 

0,89€

Pariška kobasica
Cekin, 1 kg

3,35€

Jeger 
Sljeme, 600 g
1 kg = 5,25€

3,15€
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Napitak od zobi
ViviCosi, 1 l

1,59€

Napitak od badema 
bez šećera
ViviCosi, 1 l

1,69€

Trajno mlijeko 2,8 % m.m.
‘z bregov
1 l

0,94€

Desert mliječni mix
ToJeTo, 150 g
1 kg = 2,33 €

Kiselo vrhnje 12% m.m. 
‘z bregov, 200 g
1 kg = 4,25 €

0,85€

1 l =
1,03 €

Svježi krem sir Vivis 
‘z bregov, 100 g
1 kg = 10,90 €

1,09€

Tekući jogurt
2,8% m.m.
‘z bregov
1 kg

2,15€

Svježi sir polumasni
ToJeTo, 500 g
1 kg = 3,58 €

1,79€

0,35€

Muesli hrskavi s čokoladom,
sa suhim voćem
Hura Natura, 350 g
1 kg = 4,54 € 

1,59€

Namaz lješnjak i kakao
ToJeTo, 750 g
1 kg =3,99 € 

2,99€

Puding čokolada, vanilija
Vindija, 125 g
1 kg = 3,92 €

0,49€
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Instant juha s tjesteninom pileća
Indo Mie, 375 g
1 kg = 4,77 € 
Instant juha s tjesteninom goveđa
Indo Mie, 350 g
1 kg = 5,11 €

1,79€

Začinska smjesa za riblji paprikaš, za 
sarmu i papriku, za gulaš i paprikaš
TojeTo, 60 g
1 kg = 7,50 € 

0,45€

Dodatak jelima 
s povrćem
TojeTo, 250 g
1 kg = 2,20 € 

0,55€

Papar u zrnu
ToJeTo, 50 g
1 kg = 16,00 €   

0,80€

Riža paraboiled
TojeTo, 1 kg

Instant palenta
ToJeTo, 500 g
1 kg = 1,20 € 

Ajvar blagi, ljuti
Zorela, 680 g
1 kg = 3,66 €  

2,49€

Tjestenina vijak, makaroni
Panea, 400g
1 kg = 1,73 € 

0,69€

Pasirana rajčica
Zorela, 500 g, 1 kg = 1,30 €   

0,65€

Šampinjoni
Zorela, ocijeđena masa: 115 g
1 kg ocijeđene mase = 6,87 €   

0,79€

Grah bijeli
Zorela, ocijeđena masa: 480 g
1 kg ocijeđene mase = 2,69 €

1,29€

2,09€
0,60€

Muesli hrskavi s čokoladom,
sa suhim voćem
Hura Natura, 350 g
1 kg = 4,54 € 

Namaz lješnjak i kakao
ToJeTo, 750 g
1 kg =3,99 € 
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Čokoladni flips
Smiješak, 90 g
1 kg = 7,67  €

1,09€

Američki keks punjen lješnjak kremom
Merba, 175 g
1 kg = 9,66 € 

1,69€

Džem šipak
Frudela, 420 g
1 kg = 3,79 € 

Džem miješani
Frudela, 420 g
1 kg = 3,07 € 

Džem marelica
Frudela, 420 g
1 kg = 3,07 € 

1,29€

1,29€

1,59€

0,69€

Napolitanke s kakaom
Smiješak, 600 g 
1 kg = 4,15 €

2,49€

1,25€

Marshmallow sljezovi kolačići
Smiješak, 150 g
1 kg = 7,27  €

Američki keks 
s komadićima čokolade
Smiješak, 150 g
1 kg =8,33 € 
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Rolice punjene kokosom
Tago, 150 g 
1 kg = 6,60 €

0,99€

Bomboni Happy cola, 
gumeni medvjedići
Haribo, 100 g
1 kg = 11,90 €

1,19€2,45€

Napitak Nesquik
Nestle, 200 g, 1 kg = 12,25 €



Bruschette slani, mix povrća, pizza 
Hrusk, 70 g
1 kg = 5,57 € 

0,39€

Slani štapići 
Hrusk, 220 g
1 kg = 3,59 € 

0,79€

Kokice za mikrovalnu*
Pop!!!, 240 g (3 x 80 g)
1 kg = 7,04 € 
1 kom = 0,56 €

1,69€

Flips stobi 
Vitaminka, 200 g 
1 kg = 6,95 € 

1,39€

Slani kreker
Colussi, 250 g
1 kg = 5,16 € 

1,29€

Trajno pecivo slan, sezam
Elephant 
Filir, 80 g 
1 kg = 9,88 €

Napolitanke s kakaom
Smiješak, 600 g 
1 kg = 4,15 €

Flips Tip Top Cubics
Chio, 100 g
1 kg = 11,90 € 

1,19€

Čips od leće paprika,
kiselo vrhnje i luk
Chio, 65 g 
1 kg = 19,85 €

1,29€

Tortilla čips slani, čili
Hrusk, 150 g
1 kg = 5,27 € 

0,79€
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0,79€

Rolice punjene kokosom
Tago, 150 g 
1 kg = 6,60 €
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Ženske Hulahop Čarape 40 DEN 
crna, svjetlo smeđa 
NTL, 1 kom

2,99€

Baterije AA, AAA
Duracell, 4 kom
1 kom = 1,20 €

4,79€

Gel za tuširanje
Fa, 250 ml 
1 l = 7,56 €

1,89€

Vlažne maramice baby
Fiona, 72 kom
1 kom = 0,01 €

0,59€

Zubna pasta Whitening
Colgate, 75 ml
1 l = 19,87 €

1,49€

Papirnati ručnici Clever cut
Teta Violeta, 3 sl., 2 role
1 rola = 0,90 €

1,79€

Energetski napitak
Hell, 500 ml
1 l = 2,66 €

Pivo 4% alk.
Entel, 1,8 l
1 l = 0,96 €

1,72€

Pivo 4% alk.
Brauer, 0,5 l
1 l = 1,30 €

0,65€

Instant napitak naranča, limun
Entelvita, 1 kg

2,99€

1,33€
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Vlažne maramice baby
Fiona, 72 kom
1 kom = 0,01 €

1,09€

Vrećice za smeće
Domeo, 70 l, 15 kom

1 kom = 0,10 €

1,49€

Vrećice za smeće
Domeo, 25 l, 30 kom
1 kom = 0,04 €

80
pranja

Deterdžent za rublje Regular
Ariel, 80 pranja, 4,4 kg
1 kg = 5,00 €

21,99€

Detredžent za pranje suđa
Likvi, 450 ml
1 l = 2,87 €

1,29€

Sredstvo za čišćenje 
Sanitar, 750 ml
1 l = 2,65 €

1,99€

Tablete za perilicu posuđa All in 1
Finish, 80 kom
1 kom = 0,16 €

12,99€

2,79€

1 pak =
2,99 €

Toaletni papir 
Ceba, 3 sl., 10 rola
1 rola = 0,28 €

45
pranja

Tekući deterdžent za rublje Color
Woolite, 45 pranja, 2,7 l
1 l = 2,77 €

Higijenski ulošci Night Duo pack
Always, 14 kom
1 kom = 0,17 €
Ultra Night Duo pack
Always, 12 kom
1 kom = 0,20 €

2,39€

1 kom =
0,25 €

7,49€



PONUDA VRIJEDI: 
12.12. - 15.12.2024.

Maxi
     - VIKEND PONUDA -

Cijene u katalogu su izražene u eurima. Ponuda vrijedi od 11.12. do 17.12.2024. ili do isteka zaliha, 
u određenim prodajnim mjestima. Popis potražite na www.ntl.hr. Za eventualne tiskarske pogreške ne preuzimamo odgovornost. 

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. 
*Ponuda ne vrijedi u svim prodajnim centrima članova Grupe NTL.

Hrana za pse 
s peradi
Max, 10 kg
1 kg = 1,00 € 

9,99€

Hrana za mačke
Sparky, 415 g
1 kg = 1,42 € 

0,59€

Hrana za pse
Max, 1240 g
1 kg = 1,60 € 

1,99€

SMRZNUTO

SMRZNUTO

Energetski napitak
Energy drink, 500 ml
1 l = 1,78 €

0,89€

Sok A+C+E, B+C+E
Vindi, 2 l
1 l = 1,00 €

1,99€

Mješavina povrća za 
francusku salatu
Ledo, 400 g 
1 kg = 4,23 €

1,69€

Čačkalice
ToJeTo, 1000 kom
1 pak 

1,49€

Papirnate čaše, Domeo, 1 pak
0,2 l, 50 kom, 1 kom = 0,02 €.......1,19 €
0,36 l, 25 kom, 1 kom = 0,07 €.....1,69 €

Papirnati tanjur fi 23 cm
Domeo, 25 kom
1 kom = 0,06 €

2,29€

Pribor za jelo žlica, vilica, nož
Domeo, 10 kom
1 kom = 0,13 €

1,29€


